ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

22.11.2012 г. № 94

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа
№ 64 от 27.09.2012г. « Об утверждении Положения об  опросе граждан на

территории Качканарского городского округа»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления
Качканарского городского округа в соответствии со статьей 31 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Протест
Прокуратуры от 5 октября 2012 года № 2675/01-14, руководствуясь статьей
19 Устава Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского
округа

РЕШИЛА:

1. В части 1 статьи 1 главы 1 Положения об опросе граждан на

территории Качканарского городского округа, утвержденного Решением
Думы Качканарского городского округа от 27 сентября 2012 года № 64 слова
«органами государственной власти Российской Федерации» заменить
словами «органами государственной власти субъекта Российской
Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких